

شنبه ۲۱ دی ۱۳۹۸ • ۱۵ جمادی‌الاول ۱۴۴۱ • ۱۱ ژانویه ۲۰۲۰

اخبار

سرمربی رم: دوست دارم رونالدو را

عصبانی ببینم

رونالدو یکشنبه شب امید اول یوونتوس در بازی برابر رم خواهد بود و پائولو فونسه کا سرمربی رم امیدوار است که فوق ستاره پرتغالی در پایان با شکست زمین را ترک کند.

پائولو فونسه کا، سرمربی تیم فوتبال رم ابراز امیدواری کرد یکشنبه شب پس از مصاف خانگی شاگردانش با یوونتوس در هفته نوزدهم سری آ، کریستیانو رونالدو را ناراضی ببیند.

این اولین باری است که سرمربی پیشین شاخترادونتسک در سری آ با هموطنش روبه‌رو می‌شود. او درباره این موضوع گفت: «نمی‌دانم وقتی رونالدو را می‌بینم به او چه خواهم گفت، اما امیدوارم که بعد از بازی او را عصبانی ببینم. یوونتوس تیم فوق‌العاده‌ای است. در واقع این تیم و اینتر در حال حاضر بهترین‌های ایتالیا هستند.

پس ما بازی سختی خواهیم داشت. زانیولو هم به این بازی خواهد رسید.

رویکردمدان نسبت به این بازی مانند دیگر بازی‌هاست. ما مقابل حریفی بزرگ قرار خواهیم گرفت، اما ما به چشم یک بازی معمولی به آن نگاه می‌کنیم.»

سرمربی تیم فوتبال رم در پایان درباره تصمیم اخیر دانیله ده روسی برای بازنشستگی و همین‌طور سیاست باشگاه رم برای بازار نقل‌وانتقالات ماه ژانویه هم گفت: «بازار؟ ما گوش به زنگ هستیم، اما بیشتر از این نمی‌توانم چیزی بگویم. من خصوصیات فردی ده روسی را نمی‌شناسم و فقط ویژگی‌های فنی بازی‌اش را می‌شناسم. او بازیکن بزرگی بود که به تازگی به دوران بازیگری‌اش خاتمه داده است.»

بارسلونا پردرآمدترین باشگاه

در لیگ قهرمانان

باشگاه بارسلونا فصل گذشته در لیگ قهرمانان از هر باشگاه دیگری حتی از لیورپول قهرمان نیز پردرآمدتر بود.

به نقل از مارکا، لیورپول توانست فصل گذشته با پیروزی بر تاتنهام برای ششمین بار قهرمان اروپا شود اما این بارسلونا بود که با وجود حذف در نیمه نهایی، بیش از هر باشگاهی کسب در آمد کرد. پاداش های یوفا در کنار قراردادهای مالی با شبکه های پخش کننده، مهمترین منابع مالی باشگاه ها در لیگ قهرمانان هستند.

بارسلونا به رکورد تاریخی ۱۱۷ میلیون یورو در لیگ قهرمانان رسید و پس از این باشگاه، لیورپول با ۱۱۱ میلیون یورو قرار گرفت. در واقع تفاوت ۱۱ میلیون یورویی در قراردادهای تلویزیونی باعث شد تا بارسا بیش از لیورپول کسب در آمد داشته باشد.

تاتنهام با ۱۰۱ میلیون یورو در رده سوم قرار گرفت و سپس یوونتوس با ۹۵، یونایتد و سیتی با ۹۳، یی اس جی و رئال با ۸۵ میلیون یورو و بایرن با ۸۲ میلیون یورو در رده های بعدی قرار گرفتند.

جالب اینکه آژاکس که تا نیمه نهایی صعود کرده بود، تنها ۷۸ میلیون یورو درآمد زایی کرد. علت به قراردادهای تلویزیونی پایین تر نسبت به باشگاه های فوق بر می گردد.

جنگ لفظی وارث رونالدو و لیونل مسی

شاخ به شاخ تا مرز دعوا

جدال بارسا و اتلتیکو مادرید امشب با نتیجه‌ای غیرمنتظره همراه شد؛ در دیداری که چیزی نمانده بود مسی و ژوانو فلیکس با یکدیگر گلاویز شوند.

دومین دیدار نیمه نهایی سوپرکاپ اسپانیا فراتر از حد تصور بود. بارسلونا تا دقیقه ۸۱ بازی تیم برنده میدان لقب داشت ولی به یکباره اتلتیکو ورق را برگرداند و با زدن دو گل توانست بارسا را حذف کرده و خود راهی فینال شود.

یک هفته دوم بسیار هیجان انگیز که ۵ گل داشت درست بر خلاف نیمه اول که یک بازی کسل کننده را از سوی هر دو تیم شاهد بودیم. در این نیمه بارسا تیم برتر میدان بود ولی مهاجمان این تیم پشت سر یان اولوآک ماندند. در آخرین ثانیه های نیمه اول اما اتفاق عجیبی رخ داد که بازی را برای دقایقی پرتنش کرد.

همه چیز از برخورد بین جوردی آلبا با ژوانو فلیکس شروع شد. مدافع چپ بارسلونا با انگشت دست خود به چشم فلیکس ضربه زد. ستاره ۲۰ ساله اتلتیکو که از این حرکت خشمگین شده بود پاسخ آلبا را داد و بین این دو درگیری لفظی صورت گرفت.

سپس جرارد پیکه بود که وارد معرکه شد و به نظر می رسید که او قصد میانجی گری دارد اما برعکس، مدافع توموند و با تجربه بارسا هدفی جز ترساندن و تحت تاثیر قرار دادن فلیکس نداشت. پس از اینکه نوبت به لیونل مسی بود که به سراغ فلیکس برود.

فوق ستاره بارسا مقابل فلیکس قرار گرفت و در حالی که به نظر می رسید بازیکن جوان اتلتیکو تحت تاثیر قرار گرفته باشد و به کناری برود، اینگونه نشد و او با نزدیک تر کردن سر خود به سمت مسی حالتی کاملاً جنگی به خود گرفت و هر لحظه به نظر می رسید که تنش بین این دو بالا بگیرد.

یک ستاره ۲۰ ساله که تازه به فوتبال دنیا معرفی شده لیونل مسی فاتح شش توپ طلا را به مبارزه طلبیده بود. اتفاقی که در اسپانیا خیلی ها را به یاد کله به کله شدن رائول و ویرکوود در بازی رئال و یوونتوس سال ۱۹۹۶ انداخت. در این لحظات، لودی مدافع اتلتیکو از یک سو مسی را آرامش دعوت می کرد و ساتلون نیز از سوی دیگر، ژوانو را به کناری برد تا درگیری شدیدتر نشود.

در حالی که به نظر می رسید همه چیز در حال تمام شدن باشد، لوئیس سوارز هم وارد معرکه شد و این بار بین او و ساویچ درگیری صورت گرفت. هر دو بازیکن با کارت زرد داد و روبرو شدند تا پس از یکی دو دقیقه همه چیز ختم به خیر شود.

اوضاع برای منچستر یونایتد تکراری بود.

یک دربی منچستر دیگر و یک تحقیر دیگر در اولدترافورد برابر منچستر سیتی. این بار بازیکنان سیتی هم قسمت بامزه ماجرا را می‌دیدند. برناردو سیلوا و ریاض محرز در حالی در پایان نیمه اول زمین را ترک کردند که دوربین تصویر خندیدن آنها را نشان می‌داد. آنها به چه چیزی می‌خندیدند؟ ممکن بود هر چیزی باشد. مثلاً یک شوخی بین خودشان یا شوخی از طرف تماشاگران یا به احتمال بیشتر، به اینکه یونایتد مقابل طرفداران خودی چقدر بد بازی می‌کند. به نظر می‌رسید که سیلوا و محرز باورشان نمی‌شد اوضاع چقدر برایشان آسان پیش می‌رود.

نتیجه در پایان نیمه اول بازی رفت مرحله نیمه‌نهایی جام اتحادیه، سه بر صفر به سود سیتی بود اما ممکن بود نتیجه شش بر صفر شود. سیتی در نیمه اول حاکم مطلق میدان بود. سیلوا گفت: «ما در نیمه اول می‌توانستیم چهار یا پنج بر صفر پیش بقیتم». ما فرصت‌های لازم برای این کار را داشتیم.»

بازی سه بر یک تمام شد و مارکوس رشفورد در نیمه دوم یک گل زد. دلیل اینکه نتیجه پرگل‌تر نشد این بود که سیتی پایش را از روی پدال گاز برداشت، نه اینکه یونایتد به فرم خوبی رسیده باشد اما در هر حال یونایتد، دست کم روی کاغذ، بخت آن را دارد که این نتیجه را در بازی برگشت در ورزشگاه اتحاد برگرداند و به فینال جام اتحادیه برسد. البته آنها برای انجام این کار باید دست به کاری سترگ بزنند. اوله گونار سولشر، مربی یونایتد و تجربه سیتی، برابری نیم متوسط و جوانان خام یونایتد اما از زمان بازنشستگی سر الکس فرگوسن در سال ۲۰۱۳، اوضاع همیشه همین بوده است. سیتی در این

سادیو مانه جایزه خود را از ساموئل اوتو، ستاره سابق فوتبال

آفریقا که چهار بار برنده این عنوان شده بود، در مراسمی که در شهر آفریده مصر برگزار شد دریافت کرد. او بعد از الحاجی دیوف که در سال ۲۰۰۲ بهترین بازیکن آفریقا شد، حالا دومین بازیکن سنگالی است که این عنوان را به دست می‌آورد.

سادیو مانه مانند اکثر فوتبالبست‌های آفریقایی از فقر کامل به سطح اول فوتبال اروپا رسید. این سنگالی در یکی از مناطق فقیرنشین سنگال چشم به جهان گشود. تعداد فرزندان خانواده بیش از توان مالی والدین فقیر او بودند و به همین دلیل سادیو مجبور شد با عموی خود زندگی کند. او از همان کودکی استعداد فوق العاده خود در فوتبال را به نمایش گذاشت و هنگامی که تنها ۱۹ ساله بود راهی سطح اول فوتبال اروپا و باشگاه متر فرانسه شد. یکی از نکات جالب پیرامون مانه در زمان حضور در متر به درخواست او از یک عکاس برمی‌گردد؛ جایی که مانه از یک عکاس فرانسوی درخواست کرد که از او عکسی بگیرد و برای مادر دلننگش ارسال کند.

اتریش و ساوتهمپتون

داستان حضور ستاره سنگالی در فرانسه خیلی زود به پایان رسید و مانه در سال ۲۰۱۲ به سالزبورگ اتریش پیوست؛ باشگاهی که می‌توان از آن به‌عنوان سکوی پرتاب مانه یاد کرد. مرد سال ۲۰۱۹ آفریقا در ۶۳ بازی ۳۱ گل برای باشگاه اتریشی به‌ثمر رساند تا چشم باشگاه‌های لیگ برتر انگلیس به او دوخته شود. با این وجود، اما این ساوتهمپتون بود که موفق به جذب مانه در سال ۲۰۱۴ شد. عملکرد خوب مانه در ساوتهمپتون هم ادامه داشت؛ موضوعی که باعث شد لیورپول در سال ۲۰۱۶ این ستاره سنگالی را جذب کند.

تا مدت ها زیدان را مربی ای می دانستند که بزرگترین توانایی اش، مدیریت رختکن است اما سرمربی فرانسیوی فصل جاری توانسته پاسخ خوبی به منتقدانش بدهد. به نقل از آس، زیدان سال ۲۰۱۶ هدایت رئال را برعهده گرفت و با وجود کسب سه قهرمانی متوالی در چمپیونزلیگ، باز هم منتقدان حاضر به پذیرش توانایی های او نبودند و برخی هنوز هم نیستند.

زیدان را مربی ای می دانند که صرفا راه مدیریت رختکنی پر از ستاره را به خوبی بلد است و می تواند ستاره ها و فوق ستاره ها را به خوبی با خود همراه کند اما زیدان با رئال مادرید در فصل جاری در حال رفع این اتهام است و این روزها ثابت کرده است که روی او می توان به عنوان یک تاکتیسین بزرگ حساب کرد. پیروزی باشکوه ۱-۲ رئال بر والنسیا در نیمه نهایی سوپرکاپ، بیش از هر چیزی نتیجه انتخاب تاکتیکی درست زیدان بود. او ۲-۴-۴ محبوبش را به ۱-۴-۵ تغییر داد و نتیجه هم گرفت. پیروزی رئال در واقع پیروزی اندیشه های زیدان بود.

آندرس اینیستا ستاره سابق بارسا معتقد است بازگشت نیمار می تواند اتفاقی بسیار مثبت برای آبی اناری ها باشد. در طول تابستانی که گذشت، هر روز شایعاتی درباره پیوستن دوباره نیمار به بارسلونا مطرح بود. ستاره بزرگ برزیلی در سال ۲۰۱۷ با قراردادی رکوردشکن بارسلونا را ترک کرده و به پاری سن ژرمن پیوست ولی امسال تابستان مشخص بود که نیمار و هم بارسلونا خواهان بازگشت او به نوکمپ هستند. انتقالی که سرانجام با مخالفت PSG انجام نشد.

درحالی که انتظار می‌رود در فرصت‌های نقل و انتقالات بعدی، مدیران بارسلونا بار دیگر برای انتقال نیمار به این تیم تلاش کنند، آندرس اینیستا، اسطوره بلوگرانا که تابستان ۲۰۱۸ راهی ویسل کوبه ژاپن شد و در حال حاضر در عضویت این باشگاه قرار دارد، چنین انتقالی را مفید دانست.

روژنامه‌صبح ایران

نشانه‌های آشکار ضعف



مدت در هشت بازی در اولد ترافورد، پنج پیروزی به نام خود ثبت کرده است. سیتی در این بازی حتی یک مهاجم هم نداشت و گواردیولا ترجیح داده بود که سرخیو آگوئرو و گابریل ژسوس را روی نیمکت بگذارد. با این حال، سیتی، یونایتد را در هم کوبید. یونایتد

پس از شش سال تصمیمات بد، خریدهای ضعیف و اشتباهات مدیریتی حالا اینجا است. مصدومیت‌ها باعث شده که تیم سولشر ضعیف‌تر هم بشود. هری مگوایر و پل پوگبا در این مسابقه غایب بودند اما اینطور نبود که مربی یونایتد نصف بازیکنان اصلی‌اش را در اختیار نداشته باشد.

یونایتد در تابستان نتوانست بازیکنان باکیفیت بیشتری در کنار مگوایر، آرون وان-بیساکا و دنیل جیمز بخرد. به این ترتیب، سولشر چنین تیمی دارد: دروازه‌بانی به نام داوید دخنا که با شهرت گذشته‌اش زندگی می‌کند، مدافعانی مانند فیل جونز و ویکتور لیندولف که اصلاً خوب نیستند،

هافبک‌هایی مانند فرد و آندریاس پریرا که بدترین خط میانی یونایتد در سال‌ها و دهه‌های اخیر را ساخته‌اند و چند بازیکن بااستعداد، در واقع چند بچه، در خط حمله مانند رشفورد، جیمز و میسون

پادشاه آفریقا

مردی از یک روستای فقیر

توپ طلا

مانه بعد از سه سال حالا نه تنها به یکی از بهترین بازیکنان لیورپول و لیگ برتر بلکه به یکی از فوق‌ستاره‌های تعیین‌کننده دنیای فوتبال تبدیل شده است. او اخیراً در مراسم توپ طلا به‌عنوان چهارمین بازیکن برتر سال ۲۰۱۹ انتخاب شد، در شرایطی که بسیاری معتقد بودند حق مانه بیش از این‌ها بوده و او حتی با توجه به عملکردش شایسته دریافت توپ طلا هم بوده است. این فوق‌ستاره سنگالی در فصل ۲۰۲۰-۲۰۱۹ لیگ برتر ۲۲ گل به ثمر رسانده بود تا در کنار محمد صلاح و پیر امریک اوبامیانگ به‌عنوان آقای گل این رقابت‌ها لقب بگیرد. مانه در لیگ قهرمانان اروپای فصل گذشته نیز آمار ۴ گل و سه پاس گل را به ثبت رساند تا از ارکان قهرمانی قرمزهای آنفیلد در این رقابت‌ها لقب بگیرد.

ایده‌آل

درخشش فوق العاده مانه در فصل جدید نیز ادامه داشته است. او در فصل جدید لیگ برتر آمار فوق العاده ۱۱ گل و ۸ پاس گل در ۱۹ بازی را به ثبت رسانده و یکی از عوامل صدرنشینی مقتدرانه لیورپول در این مقطع از فصل به حساب می‌آید. وی همچنین تا به اینجایی رقابت‌های فصل جدید لیگ قهرمانان نیز دو گل و دو پاس گل به ثبت رسانده تا نشان دهد در فرم فوق‌العاده‌ای به سر می‌برد. سال ۲۰۲۰ نیز به بهترین شکل ممکن برای مانه آغاز شد و او سه‌شنبه شب عنوان بهترین بازیکن سال آفریقا در سال ۲۰۱۹ را از آن خود کرد؛ و این عنوان را در رقابت با هم‌تیمی خودی در لیورپول یعنی محمد صلاح مصری و ستاره منچسترسیتی یونی ریاض محرز و با اقتدار کامل در آرا ثبت شده، به دست آورد. مانه بعد از رسیدن به جایزه مرد سال آفریقا در مصاحبه‌ای متواضعانه گفت: «به مردم روستای خودم قول

تنه زیدان به گواردیولا؛ تولد یک نابغه در مربیگری

رئال زیزو، باشکوه تر از همیشه



قبل از شروع بازی و وقتی ترکیب اصلی رئال اعلام شد، خبرنگاران عربستانی حاضر در ورزشگاه با تعجب می گفتند که زیدان ۵ هافبک را چگونه

در زمین چینش خواهد کرد؟ این سوال خیلی از خبرنگاران اسپانیایی هم بود. برای رسیدن به پاسخ سوال تنها یک ۴۵ دقیقه کفایت می کرد. زیدان که سابقه دستکاری کارلو آنچلوتی را داشت، از همان سیستمی استفاده کرد که کارلتو در میلان ۲۰۰۷ استفاده کرده بود. سیستم رئال در واقع ۲-۱-۳-۴ به شکل درخت کربسمی بود. سیستمی که میلان را به قهرمانی چمپیونزلیگ در آن مقطع رساند.

زیدان زمانی که کار خود را در رئال شروع کرد، در زمین فرستاد و نتیجه هم پیش می آید.»

اینیستا: رئال بهتر از بارسا نیست

اینیستا در حاشیه یک مراسم تبلیغاتی گفت: «نیمار یکی از بهترین مهاجمان دنیاست و او چندین سال است که در بالاترین سطح قرار دارد. او می تواند یک خرید بسیار خوب برای بارسا باشد و خط حمله تیم را به خوبی تقویت کند. مساله دیگر این است که آیا بارسا به نیمار نیاز دارد یا خیر. برای من او از بهترین های دنیاست و یک خرید ارزشمند برای بارسلونا.»

بازنشستگی در ویسل کوبه و بازگشت به بارسا» امیدوارم در ویسل کوبه بازنشسته شوم. هنوز دو سال دیگر از قراردادم باقیمانده و برای ادامه کار در این تیم خودم را قوی می بینم. البته باید دید در ادامه چه خواهد شد. مربیگری؟ برای این کار سوسه شده ام و دوست دارم وارد این عرصه شوم. همیشه دوست دارم روزی به بارسلونا برگردم ولی این یک فرضیه است. فعلا هدفم فوتبال است و سپس خواهیم دید چه پیش می آید.»

درس فوتبال داد. سولشر دست در جیب کنار زمین ایستاده بود و گاه و بیگاه حرف‌هایی به بازیکنانش می‌زد. به نظر می‌رسید او مانند فردی است که زیر باران به دنبال گرفتن تاکسی است تا اینکه مربی باشد که برنامه مشخصی دارد.

یونایتد در ژانویه به‌شدت به تقویت نیاز دارد اما سران باشگاه می‌گویند که در صورتی در این ماه بازیکن می‌خرند که آن بازیکنان بتوانند تیم را بهتر سازند. پیدا کردن چنین بازیکنانی اصلا کار دشواری نیست و شمردن بازیکنانی که می‌توانند یونایتد را بهتر کنند کاری طولانی خواهد بود. سولشر پس از بازی سه‌شنبه درباره خریدهای باشگاه صحبت کرد و اول گفت که یونایتد به دنبال راه حلی کوتاه‌مدت است، ولی بعد گفت: «اگر این کار مناسب نباشد، دست به خرید نخواهیم زد.»

این تیم یونایتد نیاز به بازیکنان باتجربه دارد، بازیکنانی که فشار را از روی جوانان بردارند و کار آنها را برای درخشش آسان‌تر کنند. پریرا برای مثال، در صورتی که یک هافبک باتجربه کنارش بازی کند و او را هدایت کند بازیکن بسیار مؤثرتری خواهد شد اما در حال حاضر، پریرا و بسیاری از جوانان یونایتد مجبورند به‌تنهایی بجنگند. این روش مقابل تیمی به قدرت سیتی تنها یک نتیجه خواهد داشت.

افراد خوش‌بین به برد دو بر یک یونایتد مقابل سیتی در لیگ برتر در ماه گذشته اشاره می‌کنند و می‌گویند این نشان می‌دهد که اوضاع در اولد ترافورد رو به بهبود است اما راحت می‌توان بارقه‌های زودگذر را با نشانه‌های پایدار اشتباه گرفت.

یونایتد به احتمال زیاد در بازی برگشت نمی‌تواند این شکست را جبران کند اما تصویر بزرگ‌تر برای آنها این است که بتوانند در بازی‌های بزرگ خوب باشند و در چنین دیدارهایی پیروز شوند. آنها هنوز به این مرحله نرسیده‌اند، آن هم بیش از شش پاس از رفتن فرگوسن. حالا دیگر بهانه زیادی نمانده است. دیر یا زود، یونایتد مجبور است که نتیجه بگیرد، چه با سولشر و چه بدون او.



داده بودم که روزی این جایزه را به دست آورم. من این جایزه را به هم‌تیمی‌هایم در لیورپول، بوگرن کلوپ، مردم سنگال و همه هوادارانم تقدیم می‌کنم.»

از روستا تا قله

سادیو مانه حالا از زندگی در روستاهای فقیرنشین سنگال به‌جایی رسیده که آرزوی هرکسی است و با ادامه این عملکرد می‌توان از این ستاره ۲۷ ساله در آینده به عنوان یکی از مدعیان اصلی کسب جایزه توپ طلا یاد کرد. کسی نمی‌داند شاید توپ طلای ۲۰۲۰، مانه خارج از زمین فوتبال نیز کارهای انسان‌دوستانه زیادی انجام داده است. اخیراً در جنگل‌های اطراف زادگاه مانه یعنی سدویو آتش‌سوزی مهیبی رخ داده بود که بعد از آن مانه کمک‌های فراوانی را برای آن‌ها ارسال کرده بود تا نشان دهد که چه انسان فوق العاده‌ای است.

رونالدو، بنزما و گرت بیل را در خط حمله داشت و طبعاً نمی توانست از سیستمی غیر از ۳-۳-۴ استفاده کند. او بارها در نشست های خبری خود تاکید می کرد که مثلث بی بی سی بدون جانشین است و اگر در دسترس باشند، قطعاً در ترکیب ثابت قرار قرار خواهند گرفت. او وقتی یکی از مهاجمانش را در اختیار نداشت، به ناچار از ۲-۴-۴ استفاده می کرد. سیستمی که به رئال به خصوص در دفاع استحکام بیشتری می داد. نمونه های بزرگی چون فینال کاردیف و کیف در دسترس هستند که زیدان چگونه در نیاج بیل، رئال را ۲-۴-۴ به زمین فرستاد و نتیجه هم گرفت.

رئال حالا در دستان مردی قرار دارد که بیش از پیش در حال اثبات خود به عنوان یک مربی خوش فکر و تاکتیکی است. او شاید به اندازه گواردیولا نابغه نباشد ولی دیگر کسی نمی تواند به او و اندیشه هایش تردید کند. زیدان تیمی مرده و بی روح را تحویل گرفت و حالا همان جسد بی جان، مدعی کسب تمام جام ها در فصل جاری است. این رئال با اندیشه های نوی زیدان و بازگشت هازارد، دست نیافتنی به نظر می رسد.

مسی و توپ طلای ششم؛ «صحبت از توپ طلای مسی دیگر یک چیز جدید نیست و او همه مرزها را پشت سر گذاشته است. کمتر رکوردی است که به دست مسی شکسته نشده باشد. مسی حالا در محسوب مهم تر از هر زمانی است. بودن او بهترین خبر برای بارسلونا محسوب می شود. امیدوارم مسی کمک کند بارسا به اهدافش در فصل جاری دست یابد و خودش هم فاتح افتخارات فردی شود.»

رئال برتر از بارسا.» هنوز نمی توان قضاوت کرد. رئال فصل را خوب شروع نکرد ولی حالا واقعاً در اوج است؛ با این حال من بارسا را هم بسیار قدرتمند می بینم و فکر نمی کنم در سطحی پایین تر از رئال باشم. امیدوارم بارسا در نیمه نهایی سوپرکاپ، اتلتیکو را شکست دهد و یک ال کلاسیکو را در فینال ببینیم اما اتلتیکو همیشه یک حریف سخت و بزرگ است. بارسا شانس اول صعود به فینال محسوب می شود ولی باید دید در زمین چه اتفاقی می افتد.»

اخبار

گریزمان: نمی دانم یک دفعه چه شد!

انتوان گریزمان شکست بارسا برابر اتلتیکو را نتیجه اشتباهات فردی می داند.

بارسلونا با شکست از اتلتیکو نتوانست به فینال سوپرکاپ اسپانیا راه یابد. آبی اناری ها با گل های مسی و گریزمان تا دقیقه ۸۱ با نتیجه ۲-۱ از حریف خود پیش بودند ولی با دریافت دو گل، بازی را واگذار کردند. نکته قابل توجه، گلزنی گریزمان به تیم سابقش بود. او گل زد ولی گلش را جشن نگرفت. ستاره فرانسوی در پایان بازی گفت: «نمی دانم یک دفعه چه شد. ما به اشتباهات خودمان باختیم و آنها در دقایق پایانی شجاعانه بازی کردند. این شکست برای ما دشوار بود و حالا باید بیشتر تلاش کنیم تا در رقابت های دیگر موفق شویم.» اشتباه روی گل سوم اتلتیکو: همه در این بازی اشتباهاتی داشتیم. روی گل سوم، من یک پاس اشتباه دادم. اینها اشتباهاتی هستند که ممکن است به قیمت از دست رفتن لالیگا یا لیگ قهرمانان تمام شوند.» وی ای آر: «این سیستم برای کمک به داوری آمده است. برخی مواقع به سود شما کار می کند و برخی مواقع برعکس.» دو تیم دعوت شده به جام در فینال: «فرقی نمی کند. در هر صورت فینال را برنده ها برگزار خواهند کرد.»

رئال همچنان در اندیشه فروش گرت بیل

رئال مادرید همچنان به فکر فروش گرت بیل است، هر چند بر این باور است که یافتن مشتری برای او در این ژانویه کاری سخت است. این خبر در حالی از سوی تلگراف منتشر شده است که اخیراً بارت مدیربرنامه ستاره وِلزی رئال مادرید، با رد شایعات اخیر، حتی خروج او را در تابستان نیز غیرمحتمل دانسته بود. اما به نظر می رسد رئال مادرید مصرانه در پی فروش گرت بیل است. ستاره ای که تا سال ۲۰۲۲ با رئال مادرید قرارداد دارد و در تابستان قبل تا یک قدمی خروج از رئالنو پیش رفت. بعد از آن ماجرا بیل در نهایت در رئال مادرید ماندنی شد و چند هفته ابتدایی فصل شرایط خوبی داشت ولی با مصدومیت دوباره و از ماه نوامبر، بار دیگر حاشیه نشین شد. همچنان لیگ چین، مقصد احتمالی گرت بیل تصور می‌شود، اما رئال مادرید در مورد یافتن مشتری مناسب تردیدهایی دارد.

سوپرکاپ در غیاب قهرمان لالیگا و کوپا دل ری!

سوپرکاپ اسپانیا امسال برای اولین بار به صورت چهارجانبه و در کشوری خارج از اسپانیا(عربستان) برگزار می شود. دو دیدار نیمه نهایی به انجام رسید و در نهایت اتلتیکو و رئال اتلتیکو رسیدند. دو تیمی که فصل گذشته در لالیگا دوم و سوم شده بودند. رئال روز گذشته توانست قهرمان کوپا دل ری یعنی والنسیا را کنار بزند و اتلتیکو هم امشب قهرمان لالیگا را حذف کرد. به این ترتیب در اتفاقی عجیب و بی سابقه، قهرمانان لالیگا و کوپا دل ری که در واقع باید از بین آنها فاتح سوپرکاپ مشخص می شد، حذف شدند و این عنوان به رئال یا اتلتیکو خواهد رسید. رئال مادرید آخرین بار سال ۲۰۱۷ بود که با پیروزی بر بارسا توانسته بود فاتح سوپرکاپ شود و اتلتیکو نیز در ۲۰۱۴ باپیروزی بر رئال فاتح این جام شد.

سوت های اعتراضی شدید علیه والورده در جداه

هواداران عربستانی بارسا حاضر در ورزشگاه جده پیش از شروع بازی برابر اتلتیکو و به هنگام اعلام نام ارزستو والورده علیه او سوت های اعتراضی سر دادند. به نقل از مارکا، بارسلونا و اتلتیکو در دومین دیدار نیمه نهایی سوپرکاپ اسپانیا از ساعت ۲۲:۳۰ به مصاف هم رفته اند و بازی تا دقیقه ۶۲ با برتری ۲-۱ بارسا دنبال می شود.استقبال از بازی بسیار خوب بوده و بیش از ۹۰ درصد حضاران در ورزشگاه هوادار بارسا هستند. آنها از پیش از شروع بازی به تشویق مسی پرداختند و این تشویق ها توپ می شود، به شدت مورد تشویق قرار می گیرد، در خلاف مسی، اتلتیکو مادرید و ارزستو والورده از سوی هواداران بارسا با سوت های اعتراضی مواجه شدند. با ورود بازیکنان اتلتیکو حضاران در ورزشگاه به شوع به سوت زدن علیه بازیکنان این تیم کردند و به هنگام اعلام نام ارزستو والورده او نیز به شدت از سوی تماشاگران هم شدد.بارسایا ها دل خوشی از سرمربی خود ندارند و به خصوص پس از دو حذف تحقیرآمیز از لیگ قهرمانان، خواستار برکناری او هستند

سه روز در فرانکفورت هستم؛

دروازه‌بان پرسپولیس: نمی توانم به ایران بیایم

دروازه‌بان کروات تیم فوتبال پرسپولیس اعلام کرد که سه روز در فرودگاه فرانکفورت است و نمی‌تواند به ایران بیاید. بوژیدار راشدوویچ در صفحه شخصی خود نوشت: «دوستان عزیز و طرفداران خوب پرسپولیس سلام! نمی‌دانم از کجا شروع کنم… امروز سه روز است که من در فرودگاه فرانکفورت هستم در تلاش برای بازگشت به ایران و از سرگیری تمریناتم با تیم… متأسفانه تا این لحظه موفق نبودم. روز گذشته مجبور به بازگشت به فرانکفورت شدم از فاصله دو ساعتی تهران… نمی‌دانم چه باید گفت ولی امیدوارم در چند روز آینده بتوانم خودم را به تهران برسانم و تیم را در تمرینات همراهی کنم… از اینجا به همه سلام می‌کنم و به امید دیدار زود…»